
Oblečení, pro případ bouří a uragánů i žhavého slunce, někdy se i zapotíme, takže
nezapomeň ani na oblečení sportovní.  
Hygienické potřebu, protože je potřeba smýt možné pozůstatky nákazy.  
Hudební nástroj, na který hraješ, nebo chceš hrát. 
Nezapomeň na léky, které užíváš.  
Nikdy nevíš, co tě překvapí a tak vezmi i baterku/čelovku. 
Pokud víš, že ti bývá zima, přibal deku či spacák. Spát budete v POSTAPO utajených
dřevěných základnách, kde je pro každého z  vás připravena postel s  peřinou. Ale zima
tam je, ne že ne. POSTAPO SOCietyPed není (zatím) žádný med. Proto potřebujeme
TEBE, novou sílu a naději pro lidstvo! 

Již na cestu si oblékni svůj POSTAPO oblek. S sebou nezapomeň svůj typický předmět, který
je symbolem pro tvou IDENTITU (nová společnost musí rozpoznat, koho/co si vpouští do
svých řad na první pohled). V NEW SOCietyPed mají prostor všemožné osoby, krátury,
známe osobnosti, vědci, odborníci, zvířata, superhridnové či lidé, kteří v předchozím světě
museli svoji identitu skrývat. Dále si připrav přihlášku/booklist kde uvedeš své údaje o
sobě, kdo jsi v osobním životě, jaké máš schopnosti, co můžeš nabídnout pro záchranu světa,
jaké dovednosti můžeš novému společenství poskytnout. Vše doplň o svou fotografii. Tuto
přihlášku si nechej někde po ruce, budeš ji potřebovat při vstupu do úKRYTU. 
Přibal taky nóbl ohoz, podaří-li se ti usadit v NEW SOCietyPed, budeš jej potřebovat! 

Dále si do batohu zabal: 

POSTAPO

Zásady pro přežití

Nástup: 29. 9. 2021 09:08 na vlakovém nádraží ve Sklené nad Oslavou (Z Brna 7:53) 
Ukončení: 1.10. 2021 po POSTAPO obědě 
Místo výcviku: Vysočina – RS Moravec (úKRYT je mimo zónu zamoření) 

Platba za tvůj ozdravný pobyt je nutná ASAP u paní
sekretářky Dany Jakubjanské (1250,- Kč), nejpozději do
středy 22.9. + vyplň dotazník, co ti přistane na mailu.  

„Nikdy nemám strach z budoucnosti. Beztak brzy přijde.“


